
25292331 CZ25292331

Základní škola Ústí nad Orlicí, Komenského 11

Komenského 11
562 01  Ústí nad Orlicí

Československá obchodní banka 
260335755/0300

IČ: DIČ:

Variabilní symbol: 2331735Dodavatel: ADOR CZ s.r.o.

Dobrovského 981
563 01  Lanškroun

O dběratel:

Konstantní symbol: 0308
HS-objednávka číslo: Z2332549
Dodací list:

Příjemce: Základní škola Ústí nad Orlicí, Komenského 

Komenského 11
562 01  Ústí nad Orlicí

Datum splatnosti:

Datum vystavení faktury:
Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady:
4.1.2024

Převodní příkaz
5.12.2023
5.12.2023

Způsob dopravy:
Organ.jednotka:

Místo určení:

Účtujeme Vám dodávku, demontáž a montáž protipožárních a nepožárních dveří vč.zárubní vrchního kovánísamozavíračů a stavebních vložek na 
kci : Dveře a výměna zárubní v přízemí a 1NP a Vaší objednávky.

Č íslo účtu:
Peněžní ústav:

FAKTURA - daňový doklad č.: F-2331735

IČ: 75018365
DIČ:

Evidenční číslo daň.dokladu: F-2331735

Označení dodávky Množství MJ Cena/MJ Cena celkem% DPH

289 595,001,00 289595,0021,00
Dodávka, demontáž a montáž dveří, zárubní, kování

ks
Celkem bez DPH : 289 595,00

Základ DPH 21 % : DPH 21 % : 60 814,95289 595,00
Zaokrouhlení: 0,05
Celkem k úhradě: KČ 350 410,00

V případě pozdní úhrady bude účtován úrok ve výši 0,05 % denně !

Pokud je zboží dodáváno na vratných paletách, je cena palet účtována.Při vrácení palet účtujeme opotřebení ve výši 50,00 Kč včetně 
DPH za l ks.

Do doby uhrazení faktury je zboží majetkem firmy ADOR CZ s.r.o..
Kvalita a způsob užití je doložen certifikáty a návody k použití.
Na výrobky je vydáno prohlášení o shodě dle § 13 Z 8 k.č. 22/97 Sb. a NV 178/97 Sb.   
Naše registrační číslo v systému zpětného odběru a využití odpadu u a.s. EKO-KOM je EK F 00026040. 
                                                           
Upozornění:
Montáž požárních uzávěrů smí provádět pouze autorizovaná osoba !

Při zjištění rozdílu v množství, druhu zboží nebo při zjevném poškození (vady zjevné) mezi údaji v dodacím listě a faktuře a skutečně 
dodaným zbožím, je kupující povinen podat do tří pracovních dnů písemnou zprávu o těchto vadách prodávajícímu.
Při nedodržení této lhůty nebude reklamace uznána. 
Zboží bylo předáno a naloženo dodavatelem nepoškozené. 

Montážní návody a návod na údržbu jsou ke stažení na naších stránkách , www.ador.cz. 

Vystavil:  A. Pospíšilová       Tel:  465 568 330,  e-mail: a.pospisilova@ador.cz

Zpracováno programem ENTRY firmy HJ-SOFT

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 13539.


